
6 декабря 2024 г. г. Хабаровск, Хабаровский край

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Сборная Приморского края Ищук Анна Алексеевна(1ю), Корчукова Алёна Алексеевна(II), Моисеева Варвара 
Павловна(III), Процко Валерия Андреевна(II) Приморский край 07:06,4 0 07:06,4 1 365 100%

2 Сборная Хабаровского края Карагодина Лилия Михайловна(II), Козовит София Сергеевна(II), Черепанова 
Дарья Сергеевна(1ю), Чернявская Дарья Олеговна(III) Хабаровский край 07:53,8 0 07:53,8 2 335 111%

Разряды не присваиваются, т.к. в соответствии с положением о ЕВСК (пункт 24) на дистанции принимало участие менее 6 участников (связок, групп).

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Министерство спорта Хабаровского края
Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
среди мальчиков, девочек 8-13 лет (ЕКП 2084270023019093)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса, код ВРВС 0840251811Я

ДЕВОЧКИ 8-13 лет

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория
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1 Сборная Хабаровского края Крахмалев Виктор Олегович(II), Перов Артём Иванович(II), Сенотрусов Данил 
Вячеславович(III), Чванин Роман Евгеньевич(2ю) Хабаровский край 07:05,6 0 07:05,6 1 365 100%

2 Сборная Приморского края Кузьмин Никита Дмитриевич(II), Куликов Кирилл Максимович(III), Лягуша Даниил 
Валерьевич (II), Сулицкий Роман Сергеевич(II) Приморский край 07:35,7 0 07:35,7 2 335 107%

3 Сборная Иркутской области Исайкин Тимофей Михайлович(1ю), Крышковец Артём Александрович(1ю), 
Лопарев Вячеслав Антонович(III), Создаев Ефим Викторович(1ю) Иркутская область 13:11,8 0 13:11,8 3 305 186%

4
Сборная Еврейской автономной 
области

Емельянов Арсений Викторович(III), Медведев Артем Вячеславович(III), Воронин 
Илья Денисович(3ю), Пушкин Никита Евгеньевич(1ю) Еврейская автономная область 15:08,1 0 15:08,1 4 285 213%

Разряды не присваиваются, т.к. в соответствии с положением о ЕВСК (пункт 24) на дистанции принимало участие менее 6 участников (связок, групп).

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Министерство спорта Хабаровского края
Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
среди мальчиков, девочек 8-13 лет (ЕКП 2084270023019093)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса, код ВРВС 0840251811Я

МАЛЬЧИКИ 8-13 лет

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория
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Сборная Приморского края м Кузьмин Никита Дмитриевич(II), Куликов Кирилл Максимович(III), Лягуша Даниил 
Валерьевич (II), Сулицкий Роман Сергеевич(II) Приморский край 07:35,7 2 335 792

1 Сборная Приморского края ж Ищук Анна Алексеевна(1ю), Корчукова Алёна Алексеевна(II), Моисеева Варвара 
Павловна(III), Процко Валерия Андреевна(II) Приморский край 07:06,4 1 365 700 1

Сборная Хабаровского края м Крахмалев Виктор Олегович(II), Перов Артём Иванович(II), Сенотрусов Данил 
Вячеславович(III), Чванин Роман Евгеньевич(2ю) Хабаровский край 07:05,6 1 365 792

2 Сборная Хабаровского края ж Карагодина Лилия Михайловна(II), Козовит София Сергеевна(II), Черепанова Дарья 
Сергеевна(1ю), Чернявская Дарья Олеговна(III) Хабаровский край 07:53,8 2 335 700 1

3 Сборная Иркутской области м Исайкин Тимофей Михайлович(1ю), Крышковец Артём Александрович(1ю), Лопарев 
Вячеслав Антонович(III), Создаев Ефим Викторович(1ю) Иркутская область 13:11,8 3 305 305 3

4 Сборная Еврейской автономной области м Емельянов Арсений Викторович(III), Медведев Артем Вячеславович(III), Воронин Илья 
Денисович(3ю), Пушкин Никита Евгеньевич(1ю) Еврейская автономная область 15:08,1 4 285 285 4

Результат
делегации

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Министерство спорта Хабаровского края
Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
среди мальчиков, девочек 8-13 лет (ЕКП 2084270023019093)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 8-13 лет

№
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Результат
группы
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Делегация
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